ITPOTOKOJI Ne 22000157950000000029/2/2

HNudopmanus o Toprax u jgore
dopma POBEICHUSI TOPTOB
3akynka/lIponaxka

Howmep Topros

HaumenoBanune TOpPros

Howmep nota

HanmenoBanue nota

Hauanbnas niena

CaeeHus 00 OpraHu3aTope TOPros

ITomHOE HaMEHOBAaHHUE

Tenedon

Anpec

KonrtakTHOE 1110

I'padux npoBeneHust TOpros

Mecto MIPOBEACHUS TOPIOB:

HopmaTuBHbIi paBOBOM aKT, HA OCHOBAaHMM KOTOPOI'O POXOJAAT TOPTU

Hudopmariys 0 nepuoanIecKoM U3AaHUH, B KOTOPOM OMYOIMKOBAHO U3BEIIICHUE O

MPEACTOAIUX TOprax

IIaTa HavaJia 11oJJauu 3asBOK

I[aTa OKOHYaHUs IMOJJa4YM 3asIBOK

)IaTa 1 BpEMs MPOBEACHUS TOPIroB

Homep 3asBku Jlata u BpeMs mogauM 3asiBKM

PE3VJIBTATOB TOPI'OB

AYKIIHOH
[Iponaxa
22000157950000000029

TIOBTOPHBIE TOPrA (apeCTOBaHHOC 3aJI0KCHHOC

JIBIOKAMOE UMYIIECTBO)

Apto Jlaga 217230,2012 1/B,11B.: CBETIBII CEpPBINA,T/H
0127TK190, VIN XTA2172 30C0207494 H/11 102
000,00p. CoberBennuk: MetenbkoBa Mpuna
Hukonaesna I1.308-®

102000.00

OBIIECTBO C OT'PAHMYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO "®UTTBEP"

+7 969 342-59-99

108811, TOPOJ] MOCKBA, KWJIOMETP
KUEBCKOE ILIOCCE 22-11 (I MOCKOBCKHUI1), 1.
JIOMOBJIAJI 4, xopi. CTPOEHUE 1, ks. BJIOK, JT,
O® B,9,908/34B

CoTpyIHUK OpraHU3aLUuI

Ha caiite http://el-torg.net/ B cetn "UuTepret"

26 siBaps 2023 1.

2023-01-26 20:00:00
2023-02-22 11:00:00

2023-02-27 12:00:00

PEIHIEHHUE O JOITYCKE YYACTHUKOB

CaeneHus 0 10MyCKe K YYaCTHIO B TOPrax



8477

8475

Homep 3asaBKkH

8477

8475

8477

8475

8477

8475

Homep 3asBkn

8475

22.02.2023 09:35

21.02.2023 10:21

STYEHKO M.K.

Xonyc E.A.

Jlomy1ieH 10 TOpros

Jlomy1iieH 10 Topros

MNOCTYNUBIIUE HEHOBBIE ITPE/VIOXKEHUSA

JlaTa 1 BpeMsi IEHOBOTO MPE/IJI0KEeHHST 3asBUTEIb
27.02.2023 12:00:30 STYEHKO M.K.
27.02.2023 12:01:23 Xonyc E.A.
27.02.2023 12:02:11 STYEHKO M.K.
27.02.2023 12:03:06 Xonyc E.A.
27.02.2023 12:04:05 SITYEHKO M.K.
27.02.2023 12:05:05 Xonyc E.A.
NOBEJAUTEJIb TOPT'OB
JlaTa 1 BpeMsl IEHOBOTO MPEII0KEeHHS 3asBUTETH
27.02.2023 12:05:05 Xonyc E.A.

CpOK XPaHCHUS HACTOAIICTO ITPOTOKOJIAa HE MCHCC YCM TpHU Iroia

HpOTOKOJ'I noamnucCaHn

27.02.2023 17:42

lleHonoe npeaioKeHue

104 000,00

106 000,00

108 000,00

110 000,00

112 000,00

114 000,00

LlenoBoe nmpenJioxkeHue

114000



